Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 149
23.12.2011

              с.Киселево

	О внесении изменений в Постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 09.06.2011 № 69 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод  жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования «Киселевское сельское  поселение»

    Во исполнение подпункта б) пункта 4 Перечня поручений президента Российской Федерации от 10.03.2011г. № Пр-605 по итогам заседания Комиссии при Президенте Российской Федерации по модернизации и технологическому развитию экономики России 28.02.2011г., на основании пункта 2 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей  30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 09.06.2011 № 69 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод  жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования «Киселевское сельское  поселение» следующие изменения:
 Подпункт 7)  пункта 10  Приложения 1 дополнить словами: «в случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг.»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Киселевского сельского поселения                                                            В.В.Лыленко